
   ET- Blatt    CSP                                              287 54 20 
                                                                                                     Rev. a 
  

Stand: 25.10.22 / M.Pries / ÄM 20191                      Seite: 1/3 

 

m.pries
Schreibmaschinentext

m.pries
Schreibmaschinentext



ET-BLATT CSP 2875420

Item #
Pos.Nr Designation PG

Part #
Artikel Nr. Bezeichnung
27420462 CYLINDER PIN 3H6x16 FZYLINDERSTIFT 3H6X16

27420563 MAIN SPRING 5,7X1X38,5 FDRUCKFEDER 5,7X1X38,5

27420664 CYLINDER PIN 2M6X7.8 FZYLINDERSTIFT 2M6X7,8

27421065 PRESSURE PIECE C1DRUCKSTÜCK

27428545 PRESSURE PIECE MDRUCKSTUECK EINFACH

27421826 FIRING PIN SPRING FSCHLAGBOLZENFEDER

27428527 TRIGGER GUARD F1ABZUGBUEGEL

27428628 SPRING FSCHENKELFEDER

27428569 TRIGGER BLADE WABZUGZUNGE

27428689 TRIGGER BLADE SPORT UABZUGZUENGEL SPORT

274287010 FIRST STAGE SETSCREW MVORZUGSCHRAUBE

274287811 TRIGGER BAR MABZUGSTANGE

274288612 RECOIL SPRING ISCHLIESSFEDER

274289013 SEAR TSTOLLEN

264099614 SETSCREW M3X8 AGEWINDEST M3X8

274288415 PIN FSTIFT

274290816 MAGAZINE HOLDER IMAGAZINHALTER

274291017 SPRING 8.7X3.0X0.5 FFEDER 8,7X3,0X0,5

274291218 HAMMER STRUT MSCHLAGSTANGE

274291418 HAMMER G1HAMMER

283484720 SLIDE CATCH LEVER LVERSCHLUSSFANGHEBEL

274295821 HEAVY TYPE DOWEL PIN 3x16 ASCHWERSPANNSTIFT 3X16

274292422 COUNTERSUNK SCREW M3X8 FSENKSCHRAUBE M3X8

274294823 COMPRESSION SPRING 5.3X3.0 FDRUCKFEDER 5,3X3,0

274295624 FIRING PIN LSCHLAGBOLZEN

274294625 EXTRACTOR QAUSZIEHER

274296026 SAFETY LEVER A1SICHERUNGSHEBEL

274296428 COMPRESSION SPRING FDRUCKFEDER

216452329 BALL 2.50 AKUGEL 2.50

283485530 COLLAR NUT RBUNDMUTTER

274296831 PIVOT FZAPFEN

274297632 SIGHT LPA O1VISIER LPA

276551932 REAR SIGHT LPA IPSC M1VISIER LPA IPSC

274299033 MAGAZINE 10 ROUND ZMAGAZIN 10 SCHUSS

274314034 SAFETY PIN ISICHERUNGSSTIFT

274321635 HEAVY DOWEL PIN 2X6 FSCHWERSPANNSTIFT 2X6

274328036 COMPRESSION SPRING FDRUCKFEDER

274376837 FRONT SIGHT, TURNABLE ZKORN DREHBAR 4,0/3,6/3,2

274377237 FRONT SIGHT, TURNABLE ZKORN DREHBAR 4,7/4,4/3,8

274377437 FRONT SIGHT, TURNABLE +1 ZKORN DREHBAR  +1  4,0/3,6/3,2 R

274377837 FRONT SIGHT, TURNABLE ZKORN DREHBAR +1 3,8/4,4/4,7

276550137 FRONT SIGHT IPSC QDREHKORN IPSC

274446238 COMPRESSION SPRING FDRUCKFEDER

270459539 SETSCREW M 3x5 AGEWINDEST M 3x5

274288240 SPRING MFEDER

282928242 EJECTOR JAUSSTOSSER

283486343 LEG SPRING ASCHENKELFEDER

244658844 DOWEL PIN 2.5x10 ASPANNSTIFT 2,5X10

284984445 GRIP ANATOMIC LAMINATED WOOD, RIGHT M ZFORMGRIFF RE M SH BLUE ANGEL

287089445 GRIP DYN. WOOD CPLTGRIFFSCHALEN DYN. HOLZ KPL.

Stückliste
Carl Walther GmbH & Co. Produktions KG25.10.2022 / I:13237

07:51 / PRIES 25.10.2022
Seite:

m.pries
Schreibmaschinentext
Rev.a

m.pries
Schreibmaschinentext
2/3



Item #
Pos.Nr Designation PG

Part #
Artikel Nr. Bezeichnung
287330345 GRIP WOOD 1911 CPLT ZGRIFFSCHALE 1911 KPL

287543846 SLIDE CPLT WPVERSCHLUSS KPL.MB

274301047 COUNTERWEIGHT 165G CPLT. ZGEWICHT 165 GR KPL.

285303548 SQUARE NUT M44KT-MUTTER M4

276555149 PICATINNY-STYLE RAIL + FIXING ZPICATINNYSCHIENE + BEFEST

227149450 CYLINDER HEAD SCREW M 4x16 IZ-SCHRAUBE M 4X16

274274251 COUNTERWEIGHT, 100G CPLT. ZVORDERGEWICHT 100GR KPL.

285307853 FLAT HEAD SCREW M3x30 BLACKFLACHKOPFSCHRAUBE M3X30 SCHW.

247564255 SETSCREW M 4x4 AGEWINDEST M 4X 4

274693656 WEIGHT 100GGEWICHT 100GR

274189857 SETSCREW M8X12 IGew.-Stift M8x12

274693858 WEIGHT 165GGEWICHT 165 GR

276547159 PICATINNY RAILPICATINNY-SCHIENE

247901060 COUNTERSUNK SCREW M4X6 ASENKSCHR M4X 6

276552761 SAFETY LEVER IPSC CPLT G1SICHERUNG IPSC KPL

274273663 COVER, LONG CPLT. XABDECKUNG LANG KPL.

Stückliste
Carl Walther GmbH & Co. Produktions KG25.10.2022 / I:13237

07:51 / PRIES 25.10.2022
Seite:

m.pries
Schreibmaschinentext
3/3

m.pries
Schreibmaschinentext

m.pries
Schreibmaschinentext




